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Pozatraktatowa zmiana reguł 
może doprowadzić do erozji UE

Uproszczenia w procesach frankowych 
zrobią ze spraw sądowych groteskę

Mateusz Roszak 
dziennikarz DGP  A12

Ziemowit Barański 
sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu  B8

DGP.pl

 dyplomacja 

Michał Potocki

michal.potocki@infor.pl

Rosjanie postawili na 
doświadczenie. Na cze-
le zespołu, który wczoraj 
wznowił rozmowy o poko-
ju z Amerykanami, stanę-
li 75-letni dyplomata Gri-
gorij Karasin z 47-letnim 
doświadczeniem w pracy 
w radzieckim i rosyjskim 
MSZ-ach oraz 70-letni Sier-
giej Biesieda z Federalnej 
Służby Bezpieczeństwa. Ten 
z kolei przez dłuższy czas 
odpowiadał za umacnia-
nie politycznych wpływów 
Kremla w Kijowie i innych 
stolicach państw byłego 
ZSRR. Po raz pierwszy w Ri-
jadzie w tym samym czasie 
co rosyjska delegacja znaj-
dowali się także Ukraińcy. 
Gospodarze zadbali o to, by 
nie doszło do ich bezpośred-
nich kontaktów z przedsta-
wicielami Moskwy.

Według zapowiedzi repre-
zentantów trzech zaintere-
sowanych stolic tematem 
rokowań były techniczne 
szczegóły wprowadzenia 

w życie decyzji politycznych, 
które podjęto w trakcie po-
przedniej rundy negocjacji 
amerykańsko-ukraińskich 
oraz ubiegłotygodniowej 
rozmowy telefonicznej pre-
zydentów Donalda Trumpa 
i Władimira Putina. Dotyczą 
one w szczególności zawie-
szenia broni na morzu oraz 
wstrzymania ataków na cele 
energetyczne. Gdyby zakoń-
czyły się sukcesem, kolej-
nym krokiem miałby być 
pełnowymiarowy rozejm.

W weekend Ukraińców 
zaniepokoiły jednak kolej-
ne komentarze przedsta-
wiciela Trumpa ds. kontak-
tów z Rosją. Steve Witkoff  
po wizycie w Moskwie 
opowiadał, że mieszkańcy 
okupowanych obszarów 
Ukrainy sami chcieli przy-
łączenia do Rosji, a Putin 
po nieudanym zamachu na 
Trumpa szczerze modlił się 
za jego zdrowie. 

Po 12 godzinach rozmów 
agencja TASS zapowiedzia-
ła, że komunikat końcowy 
zostanie opublikowany do-
piero dzisiaj.  ©℗

A2, A12

Rijad znów sceną 
dla rozmów o rozejmie

Łukasz Wilkowicz

lukasz.wilkowicz@infor.pl

– Koszty spadły, ale obroty 
jeszcze mocniej. To się prze-
łożyło na zmniejszenie zy-
skowności – opisuje wczo-
rajsze dane GUS o wynikach 
przedsiębiorstw Piotr Soro-
czyński, główny ekonomista 
Krajowej Izby Gospodarczej. 
Sektor przedsiębiorstw niefi -
nansowych, czyli fi rm zatrud-
niających co najmniej 50 osób, 
uzyskał w 2024 r. wynik net-
to na poziomie 173,7 mld zł. 
To  o  23  proc. mniej niż 
rok wcześniej.

Do najniższego poziomu 
od 2012 r. obniżyła się ren-
towność netto sektora przed-
siębiorstw. Wyniosła 3,4 proc. 

(1000 zł przychodów dawało 
34 zł zysku).

Spadek przychodów wska-
zuje na to, że fi rmy miały pro-
blemy z popytem. W kosztach 
zwraca uwagę wzrost udziału 
wynagrodzeń. – Gospodar-
ka w niektórych miejscach 
przesunęła się z towarów na 
usługi. A to oznacza większy 
udział pracy w ogólnym wy-
niku sprzedaży – mówi So-
roczyński. – Stoimy przed 
poważnym rozdrożem: jaką 
drogą pójść? Polaków nie bę-
dzie coraz więcej, tylko co-
raz mniej. Presja na wzrost 
płac będzie się utrzymywać 
– wskazuje.

Podsumowanie wyni-
ków fi rm dotyczy ubiegłego 
roku, ale wzrost wynagrodzeń 

– choć w nieco niższej ska-
li – mieliśmy i w pierwszych 
miesiącach tego roku. Tyle że 
nie przełożył się on na ruch 
w sklepach. Sprzedaż deta-
liczna była w lutym o 0,5 proc. 
niższa niż rok wcześniej. 
Ekonomiści spodziewali się 
wzrostu rzędu 2–3 proc. Nie 
zmieniają prognoz, mówią-
cych o wyraźnym wzroście 
konsumpcji w I kw., ale od 
wczoraj zaznaczają, że ryzy-
ko dla tych prognoz wzrosło.

Dla fi rm produkcyjnych na-
dzieją jest poprawa koniunk-
tury w strefi e euro, zwłaszcza 
w Niemczech, gdzie wskaź-
nik PMI w przetwórstwie, 
choć wciąż w strefi e recesji, 
był w marcu najwyższy od 
dwóch i pół roku. ©℗ A8–10

Zyskowność polskich firm 
najniższa od ponad dekady
biznes  Sektor 
przedsiębiorstw 
osiągnął 
w 2024 r. wynik 
netto o 23 proc. 
słabszy niż rok 
wcześniej

 prawo 

Do Centralnej Ewidencji Po-
jazdów nie będą trafi ać infor-
macje o tym, że pojazd został 
wykorzystany do popełnie-
nia przestępstwa. Resort 
sprawiedliwości uwzględ-
nił uwagi do projektu no-
welizacji ustaw w związku 

z poprawą bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i wycofał 
się z kontrowersyjnego po-
mysłu. Adnotacja o prze-
stępstwie popełnionym 
z użyciem auta miała pozo-
stawać w systemie na sta-
łe, co mogłoby m.in. ozna-
czać podniesienie stawki 
polisy OC. ©℗ B7

 używki 

Producenci i sprzedawcy 
aromatyzowanych e-pa-
pierosów mają tylko dzie-
więć miesięcy od wejścia 
w życie znowelizowanej 
ustawy tytoniowej (czeka 
na podpis prezydenta) na 
wyprzedaż zapasów. Przy 

czym przed TSUE toczy się 
postępowanie oceniające 
ważność unijnej dyrektywy, 
którą transponowała Pol-
ska. Wielu ekspertów uwa-
ża, że Komisja przekroczyła 
swoje uprawnienia w kon-
struowaniu zakazów.  ©℗

Czytaj w tygodniku Firma i Prawo 

dla prenumeratorów

 podatki 

Prawie połowa czynności 
sprawdzających fi skusa do-
tyczących ulgi termomo-
dernizacyjnej skończyła się 
wykryciem nieprawidło-
wości – wynika z raportu 
NIK za okres od 1 stycznia 
2022 r. do 30 czerwca 2024 r.

Byłoby ich 
więcej, gdy-
by skarbów-
ka mogła automatycz-
nie sprawdzać, czy ten, kto 
skorzystał z ulgi w PIT, nie 
dostał zarazem dofi nanso-
wania z funduszu ochrony 
środowiska. Bo jedno wy-
klucza drugie. ©℗ B2

 polityka 

Sprawa odwołania Ma-
cieja Świrskiego i  pozo-
stałych członków KRRiT 
jest przesądzona – wynika 
z ustaleń DGP. Ma do tego 
posłużyć sprawozdanie 
z działalności w 2024 r., 
które w  ubiegłym tygo-
dniu przyjęła Krajowa 
Rada. Teraz to parlament 
musi przyjąć lub odrzucić 
sporządzony raport.

Choć regulamin Sej-
mu zobowiązuje posłów 
do podjęcia decyzji w cią-
gu trzech miesięcy, sprawa 
najprawdopodobniej się 

przeciągnie. – Regulamin 
Senatu nie wprowadza 
żadnej cezury czasowej. 
Wyobrażam sobie sytuację, 
w której Sejm wypowiada 
się w tej sprawie ostatnie-
go możliwego dnia, a Se-
nat podejmuje decyzję już 
po wakacyjnej przerwie, 
we wrześniu – mówi nam 
rozmówca z KO.

Jeśli plan koalicji rzą-
dzącej się powiedzie, o dal-
szym losie KRRiT zdecy-
duje już nowy prezydent. 
To w  jego gestii będzie 
bowiem wyrażenie zgody 
na  odwołanie obecnego 
składu. ©℗ A7

Auta nie będą piętnowane Pożegnanie z aromatami Ulga pełna nadużyć

Nieśpiesznie w izbie refl eksji, 
czyli sposób na Świrskiego
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Mniej sprawozdań OPP będzie badanych

Pożyczka przelewem  
też jest z PCC

 projekt 

Agnieszka Pokojska 

agnieszka.pokojska@infor.pl

Podwojone zostaną limi-
ty, które decydują o tym, 
czy organizacja pożytku 
publicznego musi poddać 
swoje sprawozdanie finan-
sowe badaniu przez bie-
głego rewidenta – wynika 
z opublikowanego projek-
tu. Zmiana będzie dotyczy-
ła po raz pierwszy rocznych 
sprawozdań sporządzonych 
za 2025 r.

Obecnie wymóg ten do-
tyczy OPP, które spełniają 
łącznie następujące kry-
teria:
 n realizują zadania pu-
bliczne zlecone, jako 
powierzone do wykony-
wania lub do wspierania 
zadania publicznego oraz
 n otrzymały w roku obro-
towym łączną kwotę do-
tacji na realizację zadań 
w wysokości co najmniej 
100 tys. zł oraz
 n osiągnęły w roku ob-
rotowym przychody 

w wysokości co najmniej 
3 mln zł.
Projekt zakłada, że li-

mity te zostaną podwo-
jone. Limit odnoszący się 
do wysokości dotacji wzro-
śnie więc do 200 tys. zł,  
a dotyczący przychodów 
– do 6 mln zł.

W uzasadnieniu do pro-
jektu Ministerstwo Fi-
nansów wyjaśniło, że próg 
dotyczący dotacji nie był 
aktualizowany od 2018 r., 
a dotyczący przychodów 
od 2004 r.

Zmiany wejdą w życie 
po upływie 14 dni od dnia 
ich ogłoszenia w Dzien-
niku Ustaw. Będą jednak 
miały zastosowanie po raz 
pierwszy do badania spra-
wozdań sporządzonych za 
rok obrotowy rozpoczy-
nający się po 31 grudnia 
2024 r.  ©℗

 orzeczenie 

Izabela Tomaszewska-Gałuszka 

dgp@infor.pl

Pieniądze przekazywane 
bezgotówkowo nie prze-
stają być rzeczą. Ich trans-
fer za granicę nie spra-
wia, że przekształcają się 
one w prawo majątko-
we – orzekł Naczelny Sąd  
Administracyjny.

Sprawa dotyczyła pożycz-
ki udzielonej niemieckiej 
spółce przez zależną od niej 
polską spółkę.

Pożyczka została przeka-
zana przelewem z polskiego 
rachunku bankowego po-
życzkodawcy na rachunek 
bankowy w Niemczech.

Niemiecka spółka uwa-
żała, że skoro pożyczka 
jest bezgotówkowa, to nie 
mamy do czynienia 
z rzeczą znajdującą 
się na terytorium 
Polski, tylko z pra-
wem majątkowym 
wykonywanym za 
granicą. W takiej sytuacji 
nie ma podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych, bo 
nie są spełnione przesłan-
ki wynikające z art. 1 ust. 4  
pkt 1 i 2 ustawy o PCC 
– twierdziła spółka.

Pieniądz to rzecz

Nie zgodził się z nią dy-
rektor Krajowej Informa-
cji Skarbowej. Wyjaśnił, że 
przedmiotem tej pożyczki 
były rzeczy (pieniądze) znaj-
dujące się na terytorium 
Polski w chwili ich przeka-
zania. A zgodnie z ukształ-
towanym już poglądem, 
pieniądz bezgotówkowy jest 
traktowany jak rzecz rucho-
ma, a tym samym pożycz-
ka podlega opodatkowaniu 
PCC – wyjaśnił.

Dodał, że inaczej byłoby, 
gdyby pożyczka była objęta 
VAT lub podatkiem od war-
tości dodanej pobieranym 

na podstawie przepisów 
obowiązujących w innym 
państwie unijnym. Wów-
czas byłaby wyłączona 
z opodatkowania na pod-
stawie art. 2 pkt 4 ustawy 
o PCC.

W tej sprawie jednak tak 
nie było.

Również WSA w Gli-
wicach (sygn. akt I SA/Gl 
1698/22) nie zgodził się 
z niemiecką spółką, że gdy 
pożyczka jest przelewana na 
rachunek bankowy w Niem-
czech, to jej przedmiotem 
jest prawo majątkowe wy-
konywane za granicą.

Nawet bez gotówki

Zwrócił uwagę na to, że pie-
niądze mogą zostać prze-
kazane w różny sposób 
(w gotówce, przelewem ban-

kowym, przelewem 
elektronicznym). 
Kluczowe jest co 
innego – że pożycz-
kobiorca uzyskuje 
możliwość dyspo-

nowania określoną kwotą. 
Nie można więc uznać, że 
pieniądze przekazywane 
bezgotówkowo tracą sta-
tus rzeczy i przekształca-
ją się w prawo majątkowe 
– stwierdził WSA.

Stanowisko to podzielił 
NSA. W uzasadnieniu sędzia 
Dominik Gajewski wyjaśnił, 
że pożyczka pieniężna może 
być udzielona nie tylko po-
przez wręczenie pożyczko-
biorcy określonej liczby zna-
ków pieniężnych. Pieniądze 
mogą zostać przekazane 
w każdej dostępnej formie, 
co nie ma jednak wpływu na 
opodatkowanie umowy po-
życzki zgodnie z art. 3 ust. 1  
pkt 1 ustawy o PCC.  ©℗
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Można dziedziczyć prawo  
do podatku liniowego

Izabela Tomaszewska-Gałuszka 

dgp@infor.pl

Chodziło o dwie małoletnie 
siostry, które odziedziczy-
ły spadek po ojcu. Przeję-
ły po nim udziały w firmie 
handlowej oraz w spół-
ce komandytowej. Spad-
kodawca, zanim zmarł,  
rozliczał się z fiskusem 
na zasadach określonych 
w art. 30c ustawy o PIT, czyli 
płacił liniowy 19-proc. PIT.

Córki kontynuowały 
działalność po jego śmier-
ci, dlatego pierwszy do-
chód osiągnęły już w dniu 
otwarcia spadku.

Spór z fiskusem dotyczył 
dochodów z uczestnictwa 
w spółce komandytowej. 
Spadkobierczynie uważa-
ły, że nabyły po ojcu prawo 
do płacenia od tych docho-
dów liniowego PIT.

Nie zgodził się z tym dy-
rektor Krajowej Informa-
cji Skarbowej. Stwierdził, 
że spadkobierczynie nie 
nabyły prawa do opodat-
kowania dochodów z dzia-
łalności gospodarczej pro-
wadzonej w formie spółki 
komandytowej w sposób 
określony w art. 30c usta-
wy o PIT.

Zwrócił uwagę na to, że 
zgodnie z art. 9a ust. 2 tej 
ustawy, podatnik, który 
wybrał liniowy PIT, musi 
złożyć w tej sprawie pi-
semne oświadczenie do 
20. dnia miesiąca nastę-
pującego po miesiącu, 
w którym osiągnął pierw-
szy przychód z tego tytułu.  
W tym przypadku datę tę 
wyznacza dzień otwarcia 
spadku, a spadkobierczy-
nie ten termin przekro-
czyły – stwierdził dyrek-

tor Krajowej Informacji  
Skarbowej.

Jest sukcesja

Jego interpretację uchylił 
Wojewódzki Sąd Admini-
stracyjny we Wrocławiu 
(sygn. akt I SA/Wr 408/21 
i I SA/Wr 409/21). Orzekł, 
że wybór liniowego podat-
ku jest prawem podlegają-
cym sukcesji.

Sąd wyjaśnił, że mamy 
w tej sprawie do czynie-
nia z prawem o charakte-
rze niemajątkowym, które 
zgodnie z art. 97 par. 2 or-
dynacji podatkowej prze-
chodzi na spadkobiercę 
w trakcie roku podatkowe-
go, w którym ten nabył spa-
dek. Warunkiem jest dalsze 
prowadzenie działalności, 
co w tym przypadku mia-
ło miejsce.

Wojewódzki Sąd Admi-
nistracyjny uznał więc, 
że córki nabyły wraz ze 
spadkiem prawo do opo-
datkowania dochodów 
z działalności gospodar-
czej podatkiem liniowym, 
dlatego nie musiały skła-

dać stosownego oświad-
czenia.

To prawo majątkowe

Wyrok ten utrzymał w mocy 
NSA, choć skorygował uza-
sadnienie sądu I instancji. 
Nie zgodził się z WSA, że 
prawo do opodatkowania 
w formie liniowego PIT to 
prawo niemajątkowe, podle-
gające dziedziczeniu na pod-
stawie art. 97 ordynacji po-
datkowej. W ocenie NSA ma 
ono charakter majątkowy.

– Prawo do określonego 
sposobu rozliczenia, w tym 
prawo do opodatkowania 
dochodów z działalności 
gospodarczej podatkiem li-
niowym, jest prawem ma-
jątkowym, dlatego że ma 
wymierne znaczenie eko-
nomiczne dla spadkobier-
czyń, a wcześniej dla spad-
kodawcy – wyjaśnił sędzia 
Tomasz Zborzyński.  ©℗
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Etap legislacyjny
Projekt nowelizacji rozporządze-
nia w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organiza-
cji pożytku publicznego  
– w konsultacjach

  KOMUNIKATY

Syndyk Masy Upadłości w postępowaniu upadłościowym IDS-BUD S.A. w upadłości z siedzibą 
w Warszawie, prowadzonym przed Sądem Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XVIII 
Wydziałem Gospodarczym ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych pod sygn. akt WA1M/
GUp/24/2022, ogłasza przetarg (aukcje) przedmiotem którego jest prawo własności nierucho-

mości gruntowej położonej w Łodzi przy ul. Sienkiewicza, stanowiącej działkę ew. o nr 55/4 

o pow. 0,0422 ha w obrębie S-8, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi,  
XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr LD1M/00129811/2.

Cena wywoławcza Przedmiotu przetargu wynosi 185.517,21 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 
pięćset siedemnaście złotych i 21/100) brutto, z czego: kwota 150.827,00 zł netto oraz podatek 
VAT w stawce 23% w wysokości 34.690,21 zł.

Oferty należy składać w formie pisemnej do dnia 31 maja 2025 r. na adres: Sąd Rejonowy dla m. 
st. Warszawy w Warszawie XVIII Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, 
ul. Czerniakowska 100A, 00-454 Warszawa. Decydująca jest data wpływu oferty do sądu. Oferta, 
która wpłynęła do sądu po terminie nie będzie rozpatrywana.

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna być umieszczona w zamkniętej kopercie, którą 
należy umieścić w drugiej, większej kopercie. Każda z tych kopert powinna być zaadresowa-
na do wskazanego sądu wraz z podaniem sygnatury akt WA1M/GUp/24/2022 oraz dopiskiem:  
„NIE OTWIERAĆ – OFERTA PRZETARGOWA w  postępowaniu upadłościowym IDS-BUD S.A. – 
Nieruchomość nr KW LD1M/00129811/2” i zawierać dokładne oznaczenie składającego ofertę.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest m.in. wpłacenie wadium w wysokości 15.000,00 zł 
(piętnaście tysięcy złotych). Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy masy 
upadłości IDS-BUD S.A. w upadłości w banku BNP Paribas Bank Polska S.A. w Warszawie o nr 
53 1600 1462 1744 7910 9000 0003 z dopiskiem „Przetarg – sygn. akt. WA1M/GUp/24/2022, 
Nieruchomość nr KW LD1M/00129811/2” najpóźniej do dnia stanowiącego ostatni dzień terminu 
wyznaczonego do składania ofert, przy czym liczy się faktyczny termin uznania kwoty wadium 
na rachunku bankowym.

Otwarcie i rozpoznanie ofert nastąpi na posiedzeniu jawnym dnia 02 lipca 2025 r. o godz. 

09:00 w budynku Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie XVIII Wydział Gospodarczy 
ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. Czerniakowska 100A, 00-454 Warszawa w sali nr 

14. Oferty będą otwierane i rozpoznawane przez syndyka w obecności Sędziego komisarza i przy-
byłych oferentów. Jeśli zostanie złożona więcej niż jedna oferta spełniająca warunki przetargu, 
syndyk zarządzi przeprowadzenie aukcji (przetarg ustny) wśród wszystkich obecnych oferentów, 
których oferty nie zostały odrzucone. 

Operat szacunkowy nieruchomości z dnia 28 lipca 2023 r. jest dostępny do wglądu w aktach 
sprawy o sygn. akt: WA1M/GUp/24/2022 prowadzonych w Krajowym Rejestrze Zadłużonych (KRZ) 
oraz w Kancelarii Syndyka Tycjana Saltarskiego – Al. Komisji Edukacji Narodowej 55 lok. 27, 
02-797 Warszawa w godz. 8.00 – 15.00. Operat może być udostępniony przez Syndyka również 
w formie skanu za pośrednictwem poczty e-mail lub usługi „Dropbox”. Syndyk udostępni Operat 
po złożeniu przez zainteresowanego oświadczenia o poufności. Wzór oświadczenia o poufności 
oraz szczegółowe Warunki przetargu i aukcji są dostępne do pobrania na stronie internetowej 
Syndyka www.saltarski.com. 

Wszelkie informacje o przedmiocie i warunkach przetargu można uzyskać za pośrednictwem 
e-mail: kancelaria@saltarski.com. 

Zapraszam do udziału w przetargu, Syndyk Tycjan Saltarski

Zakład Gospodarowania 

Nieruchomościami w Dzielnicy Wawer 

m.st Warszawy 

działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy 

z  dnia 21 sierpnia 1997  r. o  gospodarce 

nieruchomościami informuje, że zostały 

podane do publicznej wiadomości w siedzi-

bie ZGN oraz na stronach internetowych ZGN 

i Urzędu dzielnicy Wawer m.st. Warszawy pod 

nr ETO 5645/2025, 5654/2025, 5658/2025, 

na okres 21 dni, nieruchomości położonych 

na terenie Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy, 

przeznaczonych do wydzierżawienia: wykaz 

nr 15/D/2025, 16/D/2025, 17/D/2025.

WeNet Group S.A.

i WeNet sp. z o.o.

informują

Przedsiębiorców zarejestrowanych 

w  Centralnej Ewidencji i  Informacji 

o Działalności Gospodarczej (CEIDG), któ-

rych wizytówki są opublikowane w serwi-

sach pkt.pl, biznesfinder.pl, aleranking.pl,  

panoramafirm.pl i  budownictwo.pl, że 

przetwarzają ich dane osobowe w  celu 

realizacji „Programu Rozwoju Kontaktów 

między Przedsiębiorcami” na  podsta-

wie art. 6 ust.1 lit f Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27.04.2016 r. (RODO) 

w  przypadku publikacji wizytówek bez-

płatnych, albo w  celu realizacji umowy 

na  podstawie art. 6 ust.1 lit b RODO 

w przypadku klientów Spółek.

Pełne informacje prawne o przetwarzaniu da-

nych osobowych przedsiębiorców są prezen-

towane po kliknięciu odnośnika „Obowiązek 

informacyjny”, znajdującego się w  stopce 

każdej wizytówki.

Spółki zachęcają Przedsiębiorców do zapo-

znania się z  treścią wizytówki i  zgłoszenia 

ewentualnych uwag aktualizacyjnych na ad-

res kontakt@wenet.pl

ELEWARR Sp. z o.o.  

Oddział Spółki w Nowych 

Proboszczewicach  

ogłasza przetarg na:

Wymianę pokrycia dachowego 

na galerii komór fi 19 oraz 

częściową wymianę oszklenia 

okien w elewatorze Wąbrzeźno

Specyfikacja przedmiotu 

zamówienia do pobrania na stronie: 

www.elewarr.pl


